l’amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato; 

VISTO il D. Lgs n. 36 del 2023 (Nuovo Codice appalti); 

VISTO  il contratto prot. n. 0325437.U del 29.07.2024 stipulato con l’impresa 

Tecnogruppi srl per l’importo di euro € 46.300,00 (quarantaseimilaetrecento/00) oltre  

IVA di legge, avente ad oggetto  il servizio di noleggio per 12 mesi del gruppo 

elettrogeno collocato presso la sede del DAP in Largo L. Daga 2 Roma con cadenza  

30.06.2025; 

VISTA la nota prot. n. 0018886.ID del 12.06.2025 dell’Ufficio II – Gare e contratti, con

[...]

un gruppo elettrogeno collocato presso la sede del DAP in Largo L. Daga 2 Roma, con 

scadenza il 30.06.2025, sia prorogato agli stessi prezzi, patti e condizioni per ulteriori 

3(tre) mesi, fino al 30.09.2025;  

2) di costituire atto formale di proroga; 

3) che la spesa stimata in € 11.459,25 (euro undicimilaquattrocentocinquantanove/25) 

oltre i.v.a. di legge, per un totale complessivo di € 13.980,29 (euro 

tredicimilanovecentottanta/29) sia  imputata sugli stanziamenti di competenza e 

cassa del capitolo 1687 p.g. 01 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia. 

Il Direttore Generale 

Antonio Bianco